АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                       ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   05.09.2016                                                                                                    № 322

ст-ца Новопокровская

Об исключении из перечня земельных участков, предназначенных для
предоставления гражданам, имеющих трех и более детей на
территории Новопокровского сельского поселения,  земельных участков, по которым заключены договоры аренды
          В соответствие  с федеральным  законом от 23  июня  2014 года № 171-ФЗ  «О внесении  изменений  в  Земельный  кодекс   Российской  Федерации  и  отдельные законодательные  акты  Российской  Федерации», во  исполнение  закона  Краснодарского  края от  26 декабря  2014 года № 3085- КЗ  «О предоставлении  гражданам,  имеющих  трех  и  более  детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной   или муниципальной собственности»,   администрация   Новопокровского  сельского   поселения   п о с т а н о в л я е т:
          1. Исключить из Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющих трех и более детей земельные участки, по которым заключены договоры аренды (прилагается).
           2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по использованию земли и муниципального имущества администрации Новопокровского сельского поселения С.И.Слизова.

              3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Новопокровского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Новопокровского
сельского поселения                                                                          М.И. Гречушкин
                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                              Утверждены
                                                                              постановлением главы

                                                                              администрации   Новопокровского

                                                                              сельского    поселения

                                                                              от ____ ___________2016  №__

Земельные участки, исключенные из Перечня земельных участков предназначенных для предоставления
гражданам, имеющих трех и более детей на территории

Новопокровского  сельского поселения
	Почтовый адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Вид разрешенного использования
	площадь, кв.м
	Примечание

	ст-ца Новопокровская, ул.Коллективная, № 6
	23:22:0503161:127
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1500

	ст-ца Новопокровская, ул. Северная,№ 44
	23:22:0503053:59
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1500

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новопокровского сельского

поселения Новопокровского района от ________2016 №___

«Об  исключении из перечня земельных участков, предназначенных для
предоставления гражданам, имеющих трех и более детей на территории
Новопокровского сельского поселения, земельных участков, по которым заключены договоры аренды»

Проект составлен  внесен:

Ведущий специалист  по использованию
земли и муниципального имущества                                                       С.И.Слизов
                                                                       «____» __________2016
Проект согласован
Заместитель главы

по благоустройству                                                                                     Н.П.Коваль
                                                                       «____»__________2016

Главный специалист  по общим
вопросам и работе с депутатами                                                          О.Н.Васильева
                                                                       «_____»__________2016

Юрист администрации

сельского поселения                                                                           С.С. Охрименко

                                                                       «_____»___________2016